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18. Gauschla Berglauf
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Land Jahrgang Verein Ziel Zeit

  Juniorinnen (1996 und jünger) - 6 km, HD 800m  

1 46 Jäggi Julia Grabs CH 1999 LG Liechtenstein-Werdenberg 54:54

2 61 Schönenberger Andrea Salez CH 1997 TV Schaan 1h01:13

3 62 Schönenberger Marion Salez CH 2001 1h07:32

  Junioren (1996 und jünger) - 6 km, HD 800m   

1 12 Vetsch Deny Werdenberg CH 2003 TV Schaan-Leichtathletik 43:50

2 22 Frey Stephan Azmoos CH 2000 SBC Gauschla 49:54

3 23 Frey Michael Azmoos CH 2001 SBC Gauschla 50:15

4 51 Fiordimondo Dano Oberschan CH 2001 SBC Gauschla 52:57

5 21 Zogg Nino Weite CH 1999 SBC Gauschla 53:56

6 50 Zogg Jakob Azmoos CH 2000 57:38

6 34 Gantenbein Florin Azmoos CH 2000 57:38

8 8 Heeb Pascal Azmoos CH 2003 1h01:04

9 31 Gantenbein Tobias Azmoos CH 2006 1h06:05

10 9 Heeb Raphael Azmoos CH 2005 GETU Wartau 1h06:53

  Hauptklasse Damen (1981-1995) - 10 km, HD 1000m  

1 15 Heeb Irene Haag CH 1978 59:50

2 20 Haldimann Angela Niederuzwil CH 1982 VIGOR Ligornetto 1h01:52

3 49 Pfister Petra Andelsbach AT 1984 BLT Bludenz 1h11:20

4 33 Tauern Lea Balzers LI 1986 1h14:13

5 42 Löfas Elin Baden CH 1987 1h15:31

6 54 Schlegel Alexandra Chur CH 1981 1h16:04

7 40 Gauer Ruth Oberschan CH 1980 1h24:40

8 30 Wikart Martina Sargans CH 1984 DTV Weite 1h42:10

  Hauptklasse Männer (1981-1995) - 10 km, HD 1000m  

1 16 Schilter Thomas Rothenthurm CH 1990 56:16

2 41 Löfas Henrik Baden CH 1983 57:04

3 38 Schlegel Sandro Sargans CH 1986 Heini's Skichirurgie/Martini S 58:37

4 44 Stäheli Jörg Stegershausen CH 1984 1h03:09

5 19 Good Andreas Mels CH 1984 1h03:53

6 11 Eggenberger Stefan Grabs CH 1994 1h05:08

7 14 Gemperli Simon Unterterzen CH 1991 1h19:00

8 43 Bucher Gerhard Weite CH 1990 1h31:40
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Land Jahrgang Verein Ziel Zeit

  Senioren 1 (1971-1980) - 10 km, HD 1000m  

1 17 Aemisegger Arnold Triesenberg LI 1976 53:46

2 58 Terzer Patrick Appenzell CH 1980 Lauf-Treff Buchs 1h06:09

3 3 Füllemann Sven Sevelen CH 1973 1h07:51

4 56 Sutter Roman Appenzell/Eggerstanden CH 1974 TV Gonten 1h09:51

5 47 Javier Blanco Fink Herrliberg CH 1977 1h10:05

6 28 Nicola Michael Grabs CH 1976 Skiclub Margelchopf 1h18:10

7 37 Schmidt Reno Buchs SG CH 1972 1h54:29

  Senioreninnen 2 (1961-1970) - 10 km, HD 1000m  

1 18 Sulser Daniela Weite CH 1968 SBC Gauschla 1h10:20

2 7 Schulz Patricia Wald CH 1967 1h19:17

3 13 Kälin Erika Einsiedeln SZ CH 1969 LC Uster/Plussport 1h20:34

4 60 Tanner Christine Azmoos CH 1964 sm run 1h24:01

5 2 Gantner Brigitte Triesen LI 1968 Lauf-Treff Buchs 1h29:18

6 39 Gonzalez Annelies Vaduz LI 1960 Lauf-Treff Buchs 1h35:13

  Senioren 2 (1961-1970) - 10 km, HD 1000m  

1 36 Grob Armin Brunnadern CH 1962 56:41

2 24 Akyel Baha Trübbach CH 1966 Lauf-Treff Buchs 1h09:25

3 10 Müller Roland Grabs CH 1968 Lauf-Treff Buchs 1h12:45

4 29 Stricker Andreas Azmoos CH 1963 1h16:51

5 53 Gröflin Roland Rheinfelden CH 1965 Lauf-Treff Buchs 1h18:26

6 65 Frick Kuno Balzers LI 1967 1h19:25

7 26 Jäger Mario Balzers LI 1967 TRI-FL 1h20:17

8 57 Good Markus Davos Dorf CH 1962 1h30:29

9 48 Mazzini Walter Weite CH 1965 1h51:53

  Senioren 3 (1951-1960) - 10 km, HD 1000m  

1 55 Signer Stefan Appenzell CH 1960 TG Fähnern 1h08:18

2 64 Schlegel Karl Wangs CH 1953 1h10:20

3 32 Eggenberger Erwin Grabs CH 1957 Zischtigshöggler 1h16:12

4 4 Hunger Donat Fischenthal CH 1959 Inline Club Greifensee 1h17:08

5 45 Brüstle Herbert Rankweil AT 1958 LSV Feldkirch 1h18:06

6 63 Schönenberger Peter Salez CH 1959 1h22:58

7 52 Neuhaus Simon Winterthur CH 1953 1h25:41

8 59 Vögeli Bernhard Buchs SG CH 1958 Lauf-Treff Buchs 1h38:13

9 27 Flückiger Hans Opfikon CH 1953 NOLIMITS 1h41:50



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

18. Gauschla Berglauf

Rangliste Gauschla Berglauf

www.gauschla-berglauf.chwww.gauschla-berglauf.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

27.09.2015  /  Weite SG - VORSCHAU: 19. Gauschla Berglauf - 25.09.2016 den 27.09.2015 um 13:46 / Seite 3/4

Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Land Jahrgang Verein Ziel Zeit

  Gesamt Damen - 10 km, HD 1000m  

1 15 Heeb Irene Haag CH 1978 59:50

2 20 Haldimann Angela Niederuzwil CH 1982 VIGOR Ligornetto 1h01:52

3 18 Sulser Daniela Weite CH 1968 SBC Gauschla 1h10:20

4 49 Pfister Petra Andelsbach AT 1984 BLT Bludenz 1h11:20

5 33 Tauern Lea Balzers LI 1986 1h14:13

6 42 Löfas Elin Baden CH 1987 1h15:31

7 54 Schlegel Alexandra Chur CH 1981 1h16:04

8 7 Schulz Patricia Wald CH 1967 1h19:17

9 13 Kälin Erika Einsiedeln SZ CH 1969 LC Uster/Plussport 1h20:34

10 60 Tanner Christine Azmoos CH 1964 sm run 1h24:01

11 40 Gauer Ruth Oberschan CH 1980 1h24:40

12 2 Gantner Brigitte Triesen LI 1968 Lauf-Treff Buchs 1h29:18

13 39 Gonzalez Annelies Vaduz LI 1960 Lauf-Treff Buchs 1h35:13

14 30 Wikart Martina Sargans CH 1984 DTV Weite 1h42:10

  Gesamt Männer - 10 km, HD 1000m  

1 17 Aemisegger Arnold Triesenberg LI 1976 53:46

2 16 Schilter Thomas Rothenthurm CH 1990 56:16

3 36 Grob Armin Brunnadern CH 1962 56:41

4 41 Löfas Henrik Baden CH 1983 57:04

5 38 Schlegel Sandro Sargans CH 1986 Heini's Skichirurgie/Martini S 58:37

6 44 Stäheli Jörg Stegershausen CH 1984 1h03:09

7 19 Good Andreas Mels CH 1984 1h03:53

8 11 Eggenberger Stefan Grabs CH 1994 1h05:08

9 58 Terzer Patrick Appenzell CH 1980 Lauf-Treff Buchs 1h06:09

10 3 Füllemann Sven Sevelen CH 1973 1h07:51

11 55 Signer Stefan Appenzell CH 1960 TG Fähnern 1h08:18

12 24 Akyel Baha Trübbach CH 1966 Lauf-Treff Buchs 1h09:25

13 56 Sutter Roman Appenzell/Eggerstanden CH 1974 TV Gonten 1h09:51

14 47 Javier Blanco Fink Herrliberg CH 1977 1h10:05

15 64 Schlegel Karl Wangs CH 1953 1h10:20

16 10 Müller Roland Grabs CH 1968 Lauf-Treff Buchs 1h12:45

17 32 Eggenberger Erwin Grabs CH 1957 Zischtigshöggler 1h16:12

18 29 Stricker Andreas Azmoos CH 1963 1h16:51

19 4 Hunger Donat Fischenthal CH 1959 Inline Club Greifensee 1h17:08

20 45 Brüstle Herbert Rankweil AT 1958 LSV Feldkirch 1h18:06

21 28 Nicola Michael Grabs CH 1976 Skiclub Margelchopf 1h18:10

22 53 Gröflin Roland Rheinfelden CH 1965 Lauf-Treff Buchs 1h18:26

23 14 Gemperli Simon Unterterzen CH 1991 1h19:00

24 65 Frick Kuno Balzers LI 1967 1h19:25

25 26 Jäger Mario Balzers LI 1967 TRI-FL 1h20:17

26 63 Schönenberger Peter Salez CH 1959 1h22:58

27 52 Neuhaus Simon Winterthur CH 1953 1h25:41

28 57 Good Markus Davos Dorf CH 1962 1h30:29

29 43 Bucher Gerhard Weite CH 1990 1h31:40
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Land Jahrgang Verein Ziel Zeit

30 59 Vögeli Bernhard Buchs SG CH 1958 Lauf-Treff Buchs 1h38:13

31 27 Flückiger Hans Opfikon CH 1953 NOLIMITS 1h41:50

32 48 Mazzini Walter Weite CH 1965 1h51:53

33 37 Schmidt Reno Buchs SG CH 1972 1h54:29
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18. Gauschla Berglauf
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Land Jahrgang Verein Ziel Zeit

  Nordic Walkinig Damen (Alter frei) - 10km, HD 1000m  

1 192 Zogg Andrea Weite 1972 SBC Gauschla 1h40:16

2 193 Tomaselli Jäggi Margit Grabs 1963 LG Werdenberg-Liechtenstein 1h49:09

3 194 Bischof Madlen Amriswil 1962 2h11:22

  Nordic Walkinig Männer (Alter frei) - 10km, HD 1000m  

1 195 Scherrer Bruno Sargans CH 1963 SBC Gauschla 1h34:50

2 196 Zogg Peter Weite CH 1974 SBC Gauschla 1h37:43

3 199 Sulser Martin Weite CH 1966 SBC Gauschla 1h54:42

4 197 Frey Christian Azmoos CH 1961 1h54:44

5 200 Frey Alfred Schaan LI 1964 1h54:45

6 198 Studer Bruno Nesslau CH 1963 2h11:22
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Rangliste Kidsläufe & "Dr schnellscht Wartauer"
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort StreckeJahrgang Verein Ziel Zeit

  Kat. Mädchen 1 (2009 und jünger) - 60m  

1 13 Tischhauser Chayenne Oberschan 60m 2009 12.77

2 19 Flater Leandra Oberschan 60m 2010 13.01

3 48 Hari Anna Oberschan 60m 2010 14.40

4 49 Busa Sofia Oberschan 60m 2010 15.47

5 28 Thoma Stella Weite 60m 2011 15.54

6 27 Lien Emma Weite 60m 2011 16.84

7 53 Oehler Michaela Oberschan 60m 2011 19.01

8 40 Frei Emma Azmoos 60m 2012 20.75

9 46 Hari Lia Oberschan 60m 2011 20.85

10 52 Rüdisühli Hanna Buchs SG 60m 2013 25.80

11 16 von Aarburg Jana Weite 60m 2011 27.03

Ausgesch.

41 Schlegel Lina Chur 60m 2012

  Kat. Knaben 1 (2009 und jünger) - 60m  

1 5 Heeb Tobias Haag 60m 2009 Jugi Salez-Haag 11.22

2 25 Gabathuler Valentin Malans 60m 2009 12.50

3 38 Zangerle Jakob Weite 60m 2009 12.71

4 2 Müller Maurus Weite 60m 2010 14.48

5 26 Gabathuler Elias Malans 60m 2011 14.57

6 55 Tischhauser Andreas Grabs 60m 2010 LG Werdenberg 15.27

7 8 Füllemann Joas Sevelen 60m 2010 15.69

8 20 Eggenberger Gian Weite 60m 2010 16.96

9 47 Hari Ramon Oberschan 60m 2011 17.30

10 9 Bischof Dario Sevelen 60m 2011 17.77

11 17 von Aarburg Adrian Weite 60m 2011 22.00

12 29 Wäfler Liam Weite 60m 2012 23.90

13 50 Busa Fabio Oberschan 60m 2012 25.43

  Kat. Mädchen 2 (2007-2008) - 60m  

1 12 Szacsvay Luisa Oberschan 60m 2008 TV Oberschan 11.32

2 30 Riahi Elissa Rüthi 60m 2008 SBC Gauschla 11.81

3 43 Eggenberger Marina Fontnas 60m 2008 Jugi Azmoos 11.89

4 54 Tischhauser Karin Grabs 60m 2007 LG Werdenberg 12.09
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort StreckeJahrgang Verein Ziel Zeit

  Kat. Knaben 2 (2007-2008) - 60m  

1 14 Oehler Lukas Oberschan 60m 2007 11.10

2 4 Burgmaier Sascha Eschen 60m 2008 TV Eschen-Mauren 11.19

3 11 Zogg Leano Weite 60m 2007 SBC Gauschla 11.75

4 51 Sulser Justin Gamprin 60m 2008 TV Ruggell 12.59

5 39 Zangerle Johannes Weite 60m 2007 12.92

  Kat. Mädchen 3 (2005-2006) - 80m  

1 18 Flater Anika Oberschan 80m 2006 12.62

2 15 Oehler Alexandra Oberschan 80m 2005 12.67

3 42 Gabathuler Svenja Trübbach 80m 2006 Jugi Azmoos 12.92

4 44 Eggenberger Laura Fontnas 80m 2005 Jugi Azmoos 13.30

5 34 Piertrafesa Nuria Fontnas 80m 2005 TV Azmoos 13.56

6 6 Heeb Laura Haag 80m 2006 Jugi Salez-Haag 14.28

  Kat. Knaben 3 (2005-2006) - 80m  

1 45 Schmid Christoph Fontnas 80m 2005 Jugi Azmoos 12.49

2 35 Piertrafesa Ricardo Fontnas 80m 2005 TV Azmoos 13.02

3 3 Burgmaier Manuel Eschen 80m 2005 TV Eschen-Mauren 13.28

4 22 Ottacher Joel Weite 80m 2006 FC Trübbach 14.21

5 24 Wagner Tobias Weite 80m 2006 14.37

6 33 Schindler Lukas Weite 80m 2006 15.16

7 23 Wagner Florian Weite 80m 2006 15.35

8 31 Riahi Sami Rüthi 80m 2006 SBC Gauschla 15.45

9 1 Müller Jonas Weite 80m 2006 15.73

  Kat. Mädchen 4 (2003-2004) - 80m  

1 21 Good Giulia Weite 80m 2003 TV Azmoos 13.38

2 7 Heeb Nina Haag 80m 2004 Jugi Salez-Haag 13.66

  Kat. Mädchen 5 (2001-2002) - 80m  

1 36 Gabathuler Sina Weite 80m 2002 11.72

2 37 Götti Sara Weite 80m 2002 Getu Wartau 12.49

3 10 Sulser Mara Weite 80m 2001 JO Gauschla 12.65

  Kat. Knaben 5 (2001-2002) - 80m  

1 32 Steingruber Andreas Trübbach 80m 2002 Jugi Azmoos 10.85
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort StreckeJahrgang Verein Ziel Zeit

  Dr schnellscht Wartauer 2015 - Mädchen (80m)  

1 36 Gabathuler Sina Weite 80m 2002 11.72

2 37 Götti Sara Weite 80m 2002 Getu Wartau 12.49

3 18 Flater Anika Oberschan 80m 2006 12.62

4 10 Sulser Mara Weite 80m 2001 JO Gauschla 12.65

5 15 Oehler Alexandra Oberschan 80m 2005 12.67

6 42 Gabathuler Svenja Trübbach 80m 2006 Jugi Azmoos 12.92

7 44 Eggenberger Laura Fontnas 80m 2005 Jugi Azmoos 13.30

8 21 Good Giulia Weite 80m 2003 TV Azmoos 13.38

9 34 Piertrafesa Nuria Fontnas 80m 2005 TV Azmoos 13.56

  Dr schnellscht Wartauer 2015 - Knaben (80m)  

1 32 Steingruber Andreas Trübbach 80m 2002 Jugi Azmoos 10.85

2 45 Schmid Christoph Fontnas 80m 2005 Jugi Azmoos 12.49

3 35 Piertrafesa Ricardo Fontnas 80m 2005 TV Azmoos 13.02

4 22 Ottacher Joel Weite 80m 2006 FC Trübbach 14.21

5 24 Wagner Tobias Weite 80m 2006 14.37

6 33 Schindler Lukas Weite 80m 2006 15.16

7 23 Wagner Florian Weite 80m 2006 15.35

8 1 Müller Jonas Weite 80m 2006 15.73


